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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K36306934K

2. Emri i subjektit KRESHNIK BARDHOSHI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/04/2006

5. Fusha e veprimtarisë Tregtimi i pjeseve te kembimit te mjeteve rrugore me motor 
ose te rimorkiove.Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve 
mekanike dhe te motorit ,te mjeteve rrugore me motot dhe 
rimorkiove.Riparimi dhe mirembajtja e karrocerise,te 
mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove.Riparimi dhe 
mirembajtja e impiantit elektrik,te mjeteve rrugore me motor 
dhe rimorkiove.Riparimi dhe mirembajtja e gomave,te 
mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove.Blerja,shitja e 
mjeteve me motor dhe rimorkio.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Kukes Krume  KRUME Lagjja Nr.2, Rruga Krume-Golaj 
Km1, Ndertese private Nr.30. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Kreshnik Bardhoshi

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-086994-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/04 Numri i Vendimit:45, Gjykata:Kukës
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/2005 Data e Regjistrimit:19-04-2005. Emri I subjektit:Kreshnik Bardhoshi. Forma 
Ligjore:Person fizik. Selia:Kukes.(Krume Has). Objekti:Autopjese servis.

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-EZ-XHO(KU)December-22-20070190.pdf

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-914259-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi I adreses kryesore si dhe Saktesimi i kodit 
ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Lagjja 
Nr.2, Rruga Krume-Golaj Km1, Ndertese private Nr.30.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         LAGJA 2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-222711-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Autopjese servis.")          u be            ("Tregtimi i pjeseve te 
kembimit te mjeteve rrugore me motor ose te rimorkiove.Riparimi dhe mirembajtja e 
pjeseve mekanike dhe te motorit ,te mjeteve rrugore me motot dhe 
rimorkiove.Riparimi dhe mirembajtja e karrocerise,te mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove.Riparimi dhe mirembajtja e impiantit elektrik,te mjeteve rrugore me 
motor dhe rimorkiove.Riparimi dhe mirembajtja e gomave,te mjeteve rrugore me 
motor dhe rimorkiove.Blerja,shitja e mjeteve me motor dhe rimorkio.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847817-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10773B3A-1C11-4CC9-8468-07F599CF8102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D30C80-E1F8-4A06-AD82-D6648D9E58D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D427ED49-93E2-4E6C-9987-47A7F20E8B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4B83D7-623F-408D-97CD-126B07676A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D098D0-8BF4-454D-859E-2F83A9D2E193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D098D0-8BF4-454D-859E-2F83A9D2E193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928D6E39-A455-42EA-9058-3C6AF4D24885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E25309F-A2B1-4396-A81D-600CD9F1F1AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75D1D2B-1F27-4231-B425-9A3ECF9A9A92
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265855-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI ORTAKUT KRESHNIK BARDHOSHI.pdf

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524833-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyarve financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Vendimi i ortakut 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694916-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi ortakut.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx

Datë:09/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849DE482-E5CC-4119-BC25-ACB3B973C008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF90EB6-4A4F-418A-86AA-C5381D78C03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A29AB94-A152-4F08-AE0E-C50F55DF34D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4DD3AB-1A4C-4ACA-9C41-CB2BC0D98104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4BE95D-6869-4DB9-90EE-6EBB7F8097AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102009F8-183A-49CE-9737-614DFB86FF13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4560D3A2-1932-44E5-8DE4-800604741B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D1C7E4-FDE9-40C5-AC1D-8B4EB5271890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EAED22-AF42-4587-9A37-34D78D62AD41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2AF626-E85A-460B-9EB3-78DF359CA640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDF2AF5-CC3C-4210-8082-83DB83C1959F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D223F3-090D-4DBD-9083-19D054491872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A59917-5277-432D-9090-30DBD3C2568E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94278621-7114-4B96-9380-0AFE36339E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94278621-7114-4B96-9380-0AFE36339E4F

